

營造工程物價指數計價金額總表

施作月份			中分類 調整金額		總指數 調整金	加總金額	累計金額	備註
	預拌混凝土	鋼筋	水泥及其製品類	金屬製品類				
111.04	-	-14,304	5,281	-	-	-9,023	-9,023	
111.05	1,229	-8,900	-	-	-	-7,671	-16,694	
111.06	1,048	-28,736	-	-	-	-27,688	-44,382	
111.07	5,762	-119,105	-	-	-	-113,343	-157,725	
111.08	5,170	-57,000	-	-	-	-51,830	-209,555	
111.09	17,597	-39,729		-	-	-22,132	-231,687	
111.10	12,291	-22,941	86	-	-	-10,564	-242,251	
111.11	14,358	-28,760			-	-14,402	-256,653	
111.12	47,539	-19,273	-	-	27,605	55,871	-200,782	
112.01	47,699	-16,419			26,442	57,722	-143,060	
112.02	48,709	-10,588			16,426	54,547	-88,513	
112.03	68,264	-55,182			37,958	51,040	-37,473	
112.04	13,072	-2,114			14,476	25,434	-12,039	
112.05	-10,545	-200,904	80	-	39,743	-171,626	-183,665	
112.06	306,850	-265,481	0	-	13,784	55,153	-128,512	
	注意事項：					-		
						-		
	一、須編製核章欄位。					-		
						-		
						-		
						-		
						-		
						-	-	
						-	-	
						-	-	
						-	-	

廠商：

承辦：

主管：